

پایان امریکا



ترامپ خط قرمزهای امنیتی آمریکا را رد کرد

بوش مقصر ۱۱ سپتامبر بود!



گروه بین‌الملل: دونالد ترامپ در ادامه کمپین انتخاباتی جنجالی خود همچنان خط قرمزهای آمریکایی را در می‌نوردد و هر چه بیشتر آبروی حاکمیت سنا به ایالات متحده را پیش خود یانکی‌ها می‌برد. ورود هر چند دیر هنگام جورج دبلیو بوش به کارزار انتخاباتی برادرش جب، کافی بود تا نامزد پیش‌ناتز جمهوریخواهان خانواده بوش را با افشاگری‌های بی‌سابقه‌اش بمباران کند تا عملاً همان اندک بخت جب برای پا گذاشتن جای پای برادر و پدرش هم بر باد رود.

رئیس‌جمهور سابق آمریکا در تلاشی مذبح‌جانه برای نجات دادن برادر کوچکش از قعر جدول نامزدهای جمهوریخواه در تجمع انتخاباتی او در کارولینای جنوبی حضور یافت و سخنرانی کرد و از صلاحیت‌های او برای ریاست جمهوری آمریکا سخن گفت. اقدام جورج بوش از آن جهت قابل توجه است که او از ترس منفور بودن خود در افکار عمومی آمریکا تاکنون حضور علنی و چشمگیری در کمپین جب بوش نداشت.

اما پس از این اتفاق ترامپ در مناظره انتخاباتی خود با جب بوش، برادر او جورج را عامل اصلی وقوع حادثه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ دانست و جنگ عراق را بشدت مورد انتقاد قرار داد. این در حالی است که مقصد دانستن

رئیس‌جمهور سابق و دستگاه‌های حاکمیتی آمریکایی در واقعه ۱۱ سپتامبر به هیچ وجه گفت‌مان رسمی سیاستمداران احزاب اصلی ایالات متحده محسوب نمی‌شود و کسانی که چنین دیدگاهی داشته باشند به نظر به‌پردازی توطنه منتهی می‌شوند. در عین حال افشاگری ترامپ نه تنها خط مشی مشترک سیاسی حزب دموکرات و جمهوریخواه درباره جنگ‌افروزی‌های اخیر آمریکا را زیر سوال برده است بلکه به نوعی زیر پا گذاشتن خط قرمز امنیتی سازمان سیا و حاکمیت سایه صهیونیستی واشنگتن محسوب می‌شود.

نامزد جنجالی اما پیش‌ناتز جمهوریخواه در آستانه سومین انتخابات درون حزبی جمهوریخواهان در ایالت کارولینای جنوبی تاکید کرده است که بوش پسر از حملات ۱۱ سپتامبر اطلاع داشته است البته ترامپ بلافاصله پس از مناظره با جب بوش و در مصاحبه‌های دیگر با شبکه سی‌ان‌ان، در صدد تعدیل مواضع خود بر آمد و تاکید کرد که منظور او از مقصر قلمداد کردن دولت بوش در حادثه ۱۱ سپتامبر، آگاهی دقیق او از این حادثه نبوده و بوش صرفاً باید هشدار سازمان‌های امنیتی آمریکا در وقوع این حادثه را جدی‌تر می‌گرفته است. اما نه دولت بوش و نه دولت اوباما در همین حد هم به هیچ یک از سوالات و ابهامات موجود درباره این واقعه مشکوک که زمینه‌ساز کنش آمریکا به افغانستان و عراق و بحران فعلی خاورمیانه را تشکیل می‌دهد پاسخ ندادند.

در حقیقت ترامپ به عنوان میلیاردر خودساخته‌ای فاقد عقیده سیاسی مشخص و وابستگی مالی به نهادهای صهیونیستی است کارزار انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ ایالات متحده را به عرصه‌ای برای خودنمایی آمریکایی بدل کرده است.

کلیت اظهارات ترامپ درباره دخیل بودن دولت بوش در حملات ۱۱ سپتامبر به نوعی تایید استناد و مدارک و ادعاهای کشورهای قطب مخالف آمریکا است که از عمدانه بودن آن حادثه به عنوان بهانه‌ای برای اشغال افغانستان و عراق از سوی واشنگتن دم می‌زنند.

استاد و مدارک زیادی درباره خودساخته بودن حمله به برج‌های تجارت جهانی نیویورک در واقعه ۱۱ سپتامبر وجود دارد؛ نحوه عملیات تمرین شده این حادثه گرفته تا انفجار ساختمان برج‌ها در هنگام فرو ریختن آن و پیدا شدن پاسپورت خلبان سعودی هواپیما پس از وقوع حادثه.

تا پیش از این تصور می‌شد حتی اگر کسانی مثل ترامپ ظاهراً جمهوریخواه و برنی سندرز ظاهراً دموکرات هم به کاخ سفید راه یابند خطوط قرمز بالا به عنوان رازهای امنیتی این کشور باقی خواهند ماند، اما حال به نظر می‌رسد ساختار حزب سیاسی اصلی چنان دچار افشاش و تضاد منافع داخلی شده که دیگر هیچ‌کس نمی‌تواند به جای نماینده است که این می‌تواند یکی از نشانه‌های آشکار قریب‌الوقوع بودن فروپاشی نظام سیاسی فعلی ایالات متحده باشد.

گروه بین‌الملل: بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، دوشنبه در جمع اعضای کانسون وکلای این کشور، جدیدترین تحولات بحران سوریه و مواضع منطقه‌ای و بین‌المللی خود را تشریح کرد. رئیس‌جمهور سوریه گفت: حقیقت این است زمانی که ما درباره این مساله که ترکیه یا عربستان حمله خواهند کرد، صحبت می‌کنیم این یعنی ما آن را خیلی بزرگ می‌کنیم و گویی این دو کشور تصمیم‌گیرنده هستند و اراده جنگ را اختیار دارند و می‌توانند نقشه را تغییر دهند، در حالی که این دو کشور در حال حاضر تنها صرف دو کشور هستند که دستورات را اجرا می‌کنند. اسد گفت: ترکیه و عربستان با هدف باج‌گیری فقط بوق و کرنا راه انداخته و نقش شیپوری را دارند و اگر به آنها اجازه داده می‌شد از مدت‌ها پیش دست‌کم از چند ماه پیش حمله نگاه کنیم و ببینیم آیا قدرت‌های بزرگ تمایلی به ورود به این جنگ دارند یا خیر. ما نباید به قدرت‌های حاشیه‌ای نگاه کنیم که هیچ نقشی جز اجرای دستورات اربابان‌شان ندارند. وی گفت: برخی احتمالاً مرتکب حماقت‌هایی می‌شوند اما کشورهای اصلی هرگز به کسی اجازه نمی‌دهند که یکجانبه تصمیم بگیرد.

اسد گفت: دشوار است که طرف یک هفته آتش‌بس در سوریه برقرار شود. همه می‌گویند خواهان توقف درگیری‌ها طرف یک هفته هستند. بسیار خب! چه کسی قادر است تمام شروط یا خواسته‌ها را ظرف یک هفته برآورد.

گروه بین‌الملل: گروه سایبری هکرهای نقابدار «انیموس» حیم گسترده‌ای از اطلاعات محرمانه پلیس و سازمان امنیت ترکیه را هک و منتشر کرد. به گزارش اسپوتنیک، انگیزه این ضربه امنیتی توسط گروه مزبور به تلاقی «سوسائتدادهای دولت ترکیه» عنوان شده است. با این حال کارشناسان گروه ناشناس با عنوان Anonymous را مجموعه‌ای از چند گروه هکر روسی، چینی، سوری، لبنانی، فلسطینی، آمریکای لاتین و سایر ملیت‌ها می‌دانند که علیه غرب و متحدانش اقدام

از سرگیری رسمی روابط ترکیه و اسرائیل با پیام اردوغان

گروه بین‌الملل: سخنرانی روز دوشنبه رجب طیب‌اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه در جمع یهودیان مبنی بر اینکه آنکارا همکاری‌هایش را با رژیم صهیونیستی گسترش خواهد داد به عنوان نقطه از سرگیری دوباره روابط علنی رژیم جنگ‌طلب منطقه تلقی شده است. بدین ترتیب اردوغان مسیر توافقی آشتی میان ترکیه و اسرائیل پس از ۶ سال قطع روابط دوجانبه را هموار کرد. عمر چلیک، سخنگوی حزب عدالت و توسعه، حزب حاکم ترکیه، روز دوشنبه به شبکه تلویزیونی «هابر ترک» گفت: «در این مذاکرات توافقی حاصل شده است و می‌توان توافق را امضا کرد». در همین حال روزنامه حریت ترکیه گزارش داد، مالکوم هونلین یکی از مشاوران بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل که برای تسهیل در روند مذاکرات آشتی به ترکیه سفر کرده است، گفت تجارت میان ترکیه و اسرائیل هرگز تحت تاثیر روابط دیپلماتیک قرار نگرفته است. هونلین گفت: «برای اسرائیل و ترکیه، حتی در دشوارترین دوران و تنش‌ها، تجارت تحت تاثیر قرار نگرفته است». اسرائیل در سال ۲۰۱۰ به کشتی ماری مرمره که حامل کمک‌های بشردوستانه برای ساکنان نوار غزه بود، حمله کرد و ۱۰ تبعه ترک را کشت؛ در پی این حادثه و عدم رضای خود مقامات تل‌آویو از آنکارا، ترکیه در شهریور ۱۳۸۹ همکاری‌های خود با اسرائیل را متوقف و سفیر این رژیم را از آنکارا اخراج کرد. با این حال در تمام این سال‌ها همکاری‌های راهبردی، اطلاعاتی و نظامی بین رژیم برقرار بوده است.

گروه بین‌الملل: مبارزات انتخاباتی نامزدهای انتخابات ۲۰۱۶ آمریکا از سوی رقبای حزب دموکرات و جمهوریخواه پشت در جریان است و آنها با حضور در شهرهای مختلف و سخنرانی‌های مختلف درصدد جلب آرا هستند. در این بین، هیلاری کلینتون، وزیر سابق خارجه آمریکا که برخلاف انتظارات برای نامزدی نهایی در حزب دموکرات، با رقابتی سخت از سوی برنی سندرز، سناتور سوسیالیست ایالت ورمونت مواجه شده، برای تثبیت پیروزی خود بر شدت مبارزات انتخاباتی‌اش افزوده است. به همین منظور وزیر سابق خارجه آمریکا در جمع حشمان خود در

گروه بین‌الملل: با وجود هیاهوی تبلیغاتی رسانه‌های غربی مبنی بر خطر آفرینی پناهجویان در آلمان و برخی دیگر از کشورهای اتحادیه اروپایی، دادستان عمومی کلن این فرض را باطل دانست. اولریش برمر، دادستان عمومی کلن در گفت‌وگو با روزنامه آلمانی دی‌ولت فاش کرد که تنها ۳ تن از ۵۸ مرد دستگیر شده در ارتباط با تجاوز جمعی شب سال نو در این شهر آلمان پناهجو بوده‌اند. ضمن این‌که ۳ شهروند آلمانی نیز در میان مظنونان این حادثه هستند بر این اساس هیچ یک از افراد مظنون در



اسد: عربستان و ترکیه شیپورچی اربابان خود هستند

جنگ سوریه تا دریای چین کشیده می‌شود

تجزیه منطقه همواره بر اساس طایفه‌گرایی بوده و همچنان همین گونه خواهد بود.

ترکیه جاذب

به فاصله چند ساعت پس از تکذیب حرف‌های مدخله‌جویانه وزیر خارجه ترکیه توسط نخست‌وزیر این کشور، یک مسؤول بلندپایه حزب حاکم عدالت و توسعه نیز حمله زمینی مستقل ارتش ترکیه به خاک سوریه را بدون اجازه ارباب آمریکایی منتفی دانست. عمر چلیک، یکی از سخنگویان حزب عدالت و توسعه مدعی شد که کشورش فعلاً تصمیمی برای اجرای عملیات زمینی در سوریه ندارد، چرا که: «عملیات نظامی زمینی گامی است که ترکیه می‌تواند تحت ائتلاف ضد داعش به فرماندهی آمریکا بردارد، اما ما چنین تصمیمی نداریم». او بمباران مواضع نیروهای کرد سوری را از آن سوی مرز برای حفظ امنیت ترکیه کافی دانست.

اعتراف قطر به سرسپردگی

وزیر خارجه قطر تاکید کرد در صورت نیاز، نیروهای زمینی باید تحت رهبری به اصطلاح ائتلاف بین‌المللی به سوریه اعزام شوند. شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی در حاشیه حضورش در کنفرانس امنیتی مونیخ به خبرنگاران گفت: مداخله زمینی در سوریه برای مقابله با گروه تکفیری داعش امری ضروری است. محمد بن عبدالرحمن بر آمادگی کشورش برای شرکت در عملیات زمینی در سوریه تحت فرماندهی به اصطلاح ائتلاف بین‌المللی به رهبری آمریکا تاکید کرد.

بازل

تهدید روسیه: عربستان و ترکیه بیانند پایگاه‌های شان را می‌زنیم

رئیس سابق سرویس امنیت فدرال روسیه اعلام کرد که در صورت ورود نیروهای ترکیه و عربستان به سوریه، ممکن است پایگاه‌های آنها هدف قرار گیرد. به گزارش المیادین، «نیوکویا کووالیوف» گفته است: «مقامات ترکیه و سعودی به‌خوبی می‌دانند که در صورت ورود نیروهایشان به اراضی سوریه، بعید نیست که نیروی هوایی روسیه مواضع آنها را در خاک خودشان بمباران کند». این مقام امنیتی سابق روس همچنین نیروهای سعودی و ترکیه را در حد تروریست‌ها تقلیل داده است: «در صورت ورود نیروهای زمینی عربستان و ترکیه تشخیص آنها از عناصر تروریستی سخت خواهد بود و روسیه به درخواست دولت قانونی سوریه اقدام خواهد کرد». پیش‌تر پروادا معتبرترین روزنامه روسیه، پیش‌بینی کرده بود که واکنش روسیه به حمله زمینی (یا حتی هوایی) ترکیه و عربستان به سوریه بموشکیارن پایگاه‌های نظامی ۲ کشور متجاوز خواهد بود.

آتش‌بس در درجه اول به معنای پایان دادن به تقویت پایگاه‌های تروریست‌هاست. به این معنا که اجازه انتقال سلاح یا مهمات را به آنها ندهیم. اسد گفت: هرگونه انتقال سیاسی در کشور باید از طریق قانون اساسی کنونی صورت بگیرد. در واقع پیشنهاد تشکیل هیات دولت انتقالی، خروج از قانون اساسی محسوب می‌شود. وی هیات مخالفانی را که در ریاض تشکیل شد خیانکار و تروریست خواند و گفت: هر کشوری در جهان مخالف مذاکره کردن با تروریست‌هاست.

اسد گفت: جنگ در سوریه جنگی جهانی است که تا دریای چین هم کشیده می‌شود. نقشه



پیروزی سوریه و متحدانش بر اردوغان در جنگ سایبری

هک شدن اطلاعات محرمانه پلیس و سازمان امنیت ترکیه

احتمالی پیروز شدند. نسخه غیرفشرده اطلاعات امنیتی که آنها هک کرده‌اند چیزی در حدود ۱۸ گیگابایت حجم دارد که احتمالاً در میان آن، رفته تا نسبت بودن ساختار امنیتی آنکارا را به رخ جهان بکشد. بدین ترتیب سوریه و متحدانش در جنگ اطلاعاتی-سایبری پیش از جنگ مستقیم

به حملات سایبری می‌کنند. این گروه پس از آمریکا، اسرائیل و عربستان، این بار به سراغ اردوغان که قصد جنگ‌افروزی در سوریه را دارد رفته تا نسبت بودن ساختار امنیتی آنکارا را به رخ جهان بکشد. بدین ترتیب سوریه و متحدانش در جنگ اطلاعاتی-سایبری پیش از جنگ مستقیم

انصارالله، دشمن شماره یک داعش در یمن

آغاز شده و تا به امروز ادامه دارد. طبق این گزارش، اگرچه حملات سعودی‌ها به یمن، خرابی‌هایی را در بخش‌های جنوبی یمن به بارآورد، اما گروه‌های شبه‌نظامی همچون داعش و القاعده در شبه‌جزیره عربی در این هرج مرج شکوفا شدند. در مارس ۲۰۱۵، داعش ۲ حمله انتحاری در صنعاء پایتخت یمن انجام داد که طی آن، بیش از ۱۳۰ نفر از شیعیان جان خود را از دست دادند. از آن زمان به بعد، داعش حملات مداومی در یمن انجام داد تا در شهرهای عدن، صنعاء و حضرموت برای خود قلمرو ایجاد کند. طبق گزارش‌های امنیتی، داعش در این هرج مرج شکوفا شدند. در مارس ۲۰۱۵، داعش ۲ حمله انتحاری در صنعاء پایتخت یمن انجام داد که طی آن، بیش از ۱۳۰ نفر از شیعیان جان خود را از دست دادند. از آن زمان به بعد، داعش حملات مداومی در یمن انجام داد تا در شهرهای عدن، صنعاء و حضرموت برای خود قلمرو ایجاد کند. طبق

گروه بین‌الملل: تکفیری‌های داعش اعلام می‌کنند که ظرف کمتر از یک سال، ۲۵ حمله تروریستی در یمن را سازماندهی و تصاویری حاوی یکسری اطلاعات را منتشر کرده‌اند که جزئیات کشتارهایی را به‌عنوان راهی برای نشان دادن نفوذ خود در کشور جنگ‌زده یمن به نمایش درآورده‌اند. پایگاه خبری «وکانیو» گزارش کرد، پایگاه خبری تیمه‌رسمی داعش موسوم به «عماق» یکسری ازقام از تعداد افرادی که توسط داعش در یمن به قتل رسیده‌اند، منتشر کرد. اینفوگرافی‌های منتشر شده، نشان می‌دهد که داعش از بهار سال گذشته تاکنون ۲۵ حمله جداگانه در یمن صورت داده است. این در حالی است که هم‌زمان، از بهار سال گذشته، حملات ائتلاف تحت رهبری عربستان علیه انقلاب یمن

تسهیل در روند مذاکرات آشتی به ترکیه سفر کرده است، گفت تجارت میان ترکیه و اسرائیل هرگز تحت تاثیر روابط دیپلماتیک قرار نگرفته است. هونلین گفت: «برای اسرائیل و ترکیه، حتی در دشوارترین دوران و تنش‌ها، تجارت تحت تاثیر قرار نگرفته است». اسرائیل در سال ۲۰۱۰ به کشتی ماری مرمره که حامل کمک‌های بشردوستانه برای ساکنان نوار غزه بود، حمله کرد و ۱۰ تبعه ترک را کشت؛ در پی این حادثه و عدم رضای خود مقامات تل‌آویو از آنکارا، ترکیه در شهریور ۱۳۸۹ همکاری‌های خود با اسرائیل را متوقف و سفیر این رژیم را از آنکارا اخراج کرد. با این حال در تمام این سال‌ها همکاری‌های راهبردی، اطلاعاتی و نظامی بین رژیم برقرار بوده است.

از سرگیری رسمی روابط ترکیه و اسرائیل با پیام اردوغان

گروه بین‌الملل: سخنرانی روز دوشنبه رجب طیب‌اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه در جمع یهودیان مبنی بر اینکه آنکارا همکاری‌هایش را با رژیم صهیونیستی گسترش خواهد داد به عنوان نقطه از سرگیری دوباره روابط علنی رژیم جنگ‌طلب منطقه تلقی شده است. بدین ترتیب اردوغان مسیر توافقی آشتی میان ترکیه و اسرائیل پس از ۶ سال قطع روابط دوجانبه را هموار کرد. عمر چلیک، سخنگوی حزب عدالت و توسعه، حزب حاکم ترکیه، روز دوشنبه به شبکه تلویزیونی «هابر ترک» گفت: «در این مذاکرات توافقی حاصل شده است و می‌توان توافق را امضا کرد». در همین حال روزنامه حریت ترکیه گزارش داد، مالکوم هونلین یکی از مشاوران بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل که برای تسهیل در روند مذاکرات آشتی به ترکیه سفر کرده است، گفت تجارت میان ترکیه و اسرائیل هرگز تحت تاثیر روابط دیپلماتیک قرار نگرفته است. هونلین گفت: «برای اسرائیل و ترکیه، حتی در دشوارترین دوران و تنش‌ها، تجارت تحت تاثیر قرار نگرفته است». اسرائیل در سال ۲۰۱۰ به کشتی ماری مرمره که حامل کمک‌های بشردوستانه برای ساکنان نوار غزه بود، حمله کرد و ۱۰ تبعه ترک را کشت؛ در پی این حادثه و عدم رضای خود مقامات تل‌آویو از آنکارا، ترکیه در شهریور ۱۳۸۹ همکاری‌های خود با اسرائیل را متوقف و سفیر این رژیم را از آنکارا اخراج کرد. با این حال در تمام این سال‌ها همکاری‌های راهبردی، اطلاعاتی و نظامی بین رژیم برقرار بوده است.

گروه بین‌الملل: مبارزات انتخاباتی نامزدهای انتخابات ۲۰۱۶ آمریکا از سوی رقبای حزب دموکرات و جمهوریخواه پشت در جریان است و آنها با حضور در شهرهای مختلف و سخنرانی‌های مختلف درصدد جلب آرا هستند. در این بین، هیلاری کلینتون، وزیر سابق خارجه آمریکا که برخلاف انتظارات برای نامزدی نهایی در حزب دموکرات، با رقابتی سخت از سوی برنی سندرز، سناتور سوسیالیست ایالت ورمونت مواجه شده، برای تثبیت پیروزی خود بر شدت مبارزات انتخاباتی‌اش افزوده است. به همین منظور وزیر سابق خارجه آمریکا در جمع حشمان خود در

واق واق هیلاری برای جمهوریخواهان!

شهر رینو ایالت نوادا حضور یافت و در اظهاراتی از صلاحیت‌های خود برای عهده‌دار شدن پست ریاست جمهوری سخن گفت. در بخشی از این سخنرانی، هیلاری صداقت برخی ادعاهای جمهوریخواهان را زیر سوال برد و یادآوری یکی از تبلیغات انتخاباتی که زمان نامزدی همسرش، بیل کلینتون از رادیو پخش می‌شد، گفت: در آن زمان یک تبلیغ رادیویی در روستاهای ایالت آرکانزاس پخش می‌شد و گوینده می‌گفت که یک

دادستان آلمانی فاش کرد

حادثه کلن کار پناهجویان سوری نبود!

این حادثه طی مهاجرت‌های میلیونی اخیر آوارگان سوری، افغانی و آفریقای وارد آلمان نشده‌اند و اکثر آنها الجزایری، تونس‌ی یا مراکشی‌تبار هستند. یورگن ماتیز، رئیس تازه منصوب شده پلیس کلن نیز گفت هیچ مدرکی دال بر اینکه این حادثه برنامه‌ریزی شده بود وجود ندارد و متجاوزان از شبکه‌های

در قبال پناهجویان در پیش گرفت و واکنش‌های افراطی ضد پناهجویان در آلمان و دیگر کشورهای اروپایی رخ داد. در یکی از همین واکنش‌ها، محل اقامت پناهجویان در کلن مورد حمله نژادپرستانه قرار گرفت و به آتش کشیده شد. گروه‌های راست افراطی آلمان نیز از جمله جنبش ضد اسلام‌افگیا که رهبری آن را جیمز گینسز دارد در اقدامی فرصت‌طلبانه اخیراً تظاهرات ضد مهاجرت گسترده‌ای را در پایتخت‌های اروپایی سازماندهی کرده‌اند.



توافق مسکو و ریاض برای عدم افزایش تولید نفت

وزیر انرژی قطر می‌گوید روسیه و عربستان بر سر عدم افزایش تولید نفت به توافق رسیده‌اند. در پی نشست اضطراری اوپک در روز سه‌شنبه در دوحه قطر، عربستان و روسیه به‌عنوان بزرگ‌ترین تولیدکنندگان نفت خام جهان به توافق رسیدند. اعضای سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) از جمله ونزوئلا و نیجریه به دلیل کاهش بی‌سابقه قیمت نفت، خواستار برگزاری این جلسه اضطراری شده بودند. از سال ۲۰۱۴ میلادی تاکنون قیمت نفت خام بیش از ۷۰ درصد کاهش یافته است.

سازگوری در دادگاه

نیکولا سارکوزی، رئیس‌جمهور سابق فرانسه که قصد دارد سال آینده بار دیگر برای به دست آوردن سمت ریاست‌جمهوری تلاش کند، سه‌شنبه مقابل بازپرسی حاضر شد که درباره سیستم مالی بین وی و حزبش UMP و شرکتی تحت عنوان Bygmalion تحقیق می‌کنند. شرکتی که ادعا می‌شود برای پنهان کردن هزینه‌های مازاد بدون مجوز ایجاد شده است. فرانسه در سال ۲۰۱۲ کمپین انتخاباتی با گردش ۲۲/۵ میلیون یورو داشت و سارکوزی متهم است ۱۷ میلیون یورو از آن مبلغ را به صورت مازاد اضافه هزینه کرده است.

بازداشت متهم اصلی انفجار بیروت

دستگاه امنیتی لبنان نایف زین‌الدین، یک شهروند سوری را دستگیر کرد که از وی به‌عنوان مغز متفکر و مأمور امور لجستیکی انفجار در منطقه تحت کنترل حزب‌الله در جنوب بیروت یاد می‌شود. محله «حاره حریک» که از مراکز حضور حزب‌الله در جنوب بیروت به شمار می‌آید، در ژانویه ۲۰۱۴ هدف یک حمله تروریستی قرار گرفت که ده‌ها کشته و زخمی به جای گذاشت و خسارت‌های زیادی به بار آورد. اهمیت بازداشت این شخص که در گذشته عضو جبهه النصره بود و سپس با داعش بیعت کرد، در این امر نهفته است که وی کارشناس مواد منفجره بوده و در آماده کردن خودروهای بمب‌گذاری شده مشارکت داشته است.

نفو قرارداد گازی اردن با اسرائیل

پارلمان اردن سه‌شنبه رسماً طرح توافقنامه واردات گاز از فلسطین اشغالی را لغو کرد. یحیی سعودی، رئیس کمیته فلسطین در پارلمان اردن با اعلام این خبر گفت توقف واردات گاز از رژیم صهیونیستی یک خواست مردمی و تصمیم پارلمان است و دولت باید به آن عمل کند. دولت اردن در اجلاس اقتصادی داووس در بحر العیث که ماه مه سال گذشته برگزار شد، قراردادی را با شرکت «بریتیش گاز» انگلیس به امضا رساند که به موجب آن گاز فلسطین را به اردن وارد خواهد کرد. گفتنی است، در فروردین‌ماه امسال رژیم صهیونیستی قرارداد گازی با اردن امضا کرده بود که با اعتراضات گسترده مردمی مواجه شده بود.

بازداشت ۴ خبرنگار آمریکا در سالگرد انقلاب بحرین

مقامات بحرین ۴ روزنامه‌نگار آمریکایی را که به پوشش خبری پنجمین سالگرد قیام مردمی علیه رژیم آل‌خلیفه در این کشور پرداخته بودند، بازداشت کرده است. پلیس بحرین روز دوشنبه (۲۶ بهمن) اعلام کرد که این روزنامه‌نگاران شامل ۳ مرد و یک زن در روستای ستره و یک ایست بازرسی در بازداشت هستند. انتظار می‌رود که پرونده مربوط به این خبرنگاران آمریکایی به دفتر دادستان کل ارجاع داده شود. در حال حاضر خبرنگاران بسیاری در بحرین که از اواسط فوریه (اواخر بهمن ۱۳۸۹) صحنه تظاهرات صلح‌آمیز ضدولتی است، در بازداشت به سر می‌برند.

پلنگ خشمگین در هند

یک پلنگ خشمگین در مدرسه‌ای در یکی از ایالت‌های مقام‌های رسمی، این پلنگ تر ۸ ساله که از قفس خود متواری شده بود وارد مدرسه‌ای در بنگلور شد و چندین نفر را زخمی کرد. این پلنگ خشمگین برای معاینات پزشکی به پارک ملی بنگال منتقل شده بود که ناگهان از قفس خود فرار کرد. هفته پیش نیز یک پلنگ در محوطه یک مدرسه در منطقه کوندالاهالی در ایالت کارناتاکا در جنوب هند دیده شد.